منصور اسانلو در گزارش سالیانه اش در ازای عدم استفاده از کلمه ی «طبقاتی» و عبارت «طبقه ی کارگر»، ۱۴ بار از عبارت «حقوق بشر» استفاده می کند تا به طور آگاهانه ای به همه ی فعالین مبارزات کارگری و کوشندگان رنگارنگ سیاست های فوق طبقاتی (یعنی: بورژوازی) بگوید که آن اسانلوی قبلی نیست. این واقعیت را نه تنها باید به رسمیت شناخت، بلکه افشا و تحلیل پیامدهای زیان بار آن نیز یک وظیفه ی طبقاتی، انقلابی و کمونیستی است.

عباس فرد

۱۰ بهمن ۱۳۹۱

۲۹ ژانویه ۲۰۱۳

<http://omied.de>

info@omied.de

Taksir:yashar.doulatabadi@gmail.com